В Управление Государственной жилищной инспекции

                                                                                                                                 Свердловской области
Г. Екатеринбург, ул.Малышева, д.101
От _________________________________
Адрес: 620034,г.Екатеринбург,ул.Опалихинская,________
Телефон: ______________________
Заявление

          1.Прошу проверить  правомерность начислений за жилищно-коммунальные услуги  в сентябре, октябре , ноябре 2012 г. (см.приложение 1).
          2.Прошу проверить  соответствие образца платежного документа и правило ее заполнения согласно Постановлению правительства Российской Федерации N 354 от 06 мая 2011 г.  (в ред. Постановлений Правительства РФ от 04.05.2012 N 442, от 27.08.2012 N 857)
           Информирую ,что на доме по адресу ул.Опалихинская,18  на период  до  30,11,2012 г не было  приборов учета горячей воды и тепла, принятых  в эксплуатацию ресурсоснабжающей организацией.

             Приложение 1: Квитанция за  сентябрь, октябрь, ноябрь  2012 г (3  листа).

С уважением,

___________________/_________________
«____» __________ 2012 г.